pronunciamiento es de $440.000 (cfr. Resolución del Honorable Consejo Directivo del Colegio de
Abogados de Tucumán del 20/11/2024).

Por ello, este Tribunal

RESUELVE:

I).- REGULAR honorarios a la letrada Beatriz Andrea Peralta, apoderada de la Provincia de
Tucumán, en la suma de $682.000 (Pesos seiscientos ochenta y dos mil) por su actuación, tanto en el
proceso principal, como en el incidente de perención de instancia en el que se impusieron las costas
a cargo de la parte actora, de acuerdo a lo considerado

  II).- REGULAR honorarios al letrado Pedro Manuel Ramón Pérez, apoderado de la parte actora, en

[...]

la suma de $682.000 (Pesos sesicientos ochenta y dos mil ) por su actuación en la presente causa,
donde se impusieron las costas a cargo de la parte actora, de acuerdo a lo considerado.

III).- REGULAR honorarios al letrado Leonardo Guillén, patrocinante del actor Francisco Solano
Barraza, en la suma de $440.000 (Pesos cuatrocientos cuarenta mil ) por su actuación en la presente
causa, honorarios que están a cargo de su patrocinado, de acuerdo a lo merituado.

HÁGASE SABER.